

Ofício nº 0902.001/2023

Salitre/CE, 09 de fevereiro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor  
Francisco Sivando Pinheiro  
Secretário de Cultura e Turismo  
Milha/CE

**Assunto:** Adesão a Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico nº 0601.02/23-PP

Prezado Senhor,

Com fulcro no art. 8º, § 1º, do Decreto nº 3.931/2001, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico nº 0601.02/23-PP, realizado pela Prefeitura Municipal de Milha/CE.

A referida adesão visa a contratação de empresa para fornecimento de serviços de estrutura, sonorização, iluminação, locação de geradores, atrações musicais, locação de banheiros químicos, serviços de equipe de apoio e produção organizadora, destinados a realização de eventos diversos no município de Salitre/CE, uma vez que, após a realização de pesquisa de preços no mercado, constatou-se que os serviços abaixo relacionados, por meio do Sistema de Registro de Preços, representa vantagem para esta Instituição, nos termos do Art. 22, do Decreto nº 7892/2013.

LOTE 01					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Locação de Sonorização de Grande Porte Sonorização de Grande Porte — Descrição: Sonorização de grande porte, com configuração mínima da 02 (dois) consoles digitais de 48 canais, com pré amplificadores com recall automático para todos os canais, 24 auxiliares, 08 matrix, 08 DCAS, 04 bandas de equalização paramétricas, 04 processadores de efeitos, 02 processadores dinâmicos por canal, 06 canais de equalização 31 bandas operacionais, com resolução mínima de 48 Khz 01 multicabo 48 vias com mais 8 vias para canais auxiliares, com splitter de no	6	Dia	RS 7.600,00	RS 45.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Salitre**

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N  
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará  
Fone: (88) 3537.1201  
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre.ce.gov.br

	<p>mínimo 60 metros 01 processador de sistema digital, estéreo, com 02 entradas e 08 saídas com multicabo exclusivo, 02 (dois) aparelhos do compact disc com interface USB e suporte de reprodução do arquivos no formato (mp3), 16 (dezesesseis) microfones com pedestais, 01 (um) kit de microfones para bateria, 02 (um) microfone sem fio padrão UHF, com pedestal, 01 (um) cubo de contra baixo com 1 caixa de 4 falantes de 10" e 01 caixa de falante de 15", 02 (dois) cubos de guitarra com 2 falantes de 12", 01 (um) sistema de retorno para teclados, 01 (uma) bateria acústica de 04 tons, 08 (oito) monitores de retorno do palco, 01 (um) monitor do retorno para bateria com 02 falantes, P.A. (padrão line array) para sonorização ao ar livre, contendo no mínimo 16 (dezesesseis) caixas acústicas de grave com no mínimo 02 (dois) auto-falantes de 18" (dezoito polegadas) e 16 (dezesesseis) caixas acústicas de frequências medias e altas (industrializadas), além de suporte para som ambiente composto de pelo menos 08 (oito) caixas acusticas espalhadas ou alinhada tipo line array. Incluindo 02- Operadores Técnicos, 01- Auxiliar de Palco. Especificação podendo sofrer alterações de acordo Com Rider Banda/Musico ou com a determinação da secretaria gestora.</p>				
2	<p>Locação de sonorização de médio porte sonorização de médio porte - Descrição: Sistema de sonorização de médio porte com montagem e desmontagem, tipo PA fly/line, com no mínimo 02 mesas digitais, aparelho de CD/DVD, equalizações, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 04 microfones sem fio, 20 microfones com fio, pedestais para microfone, corpo completo de bateria profissional, monitores, side, todo equipamento de palco, acessórios, 02 praticável fixo, potência e capacidade para atender área de até 10.000 metros quadrados, atender rider técnico de atrações musicais de nível regional, 01 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com s exigências do corpo de bombeiros, incluindo transporte, hospedagem e alimentação de toda equipe técnica.</p>	6	Dia	RS 5.480,00	RS 32.880,00

D



PREFEITURA MUNICIPAL DE

**Salitre**

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N  
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará  
Fone: (88) 3537.1201  
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre.ce.gov.br

	Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com a determinação da secretaria gestora.				
3	Locação de sonorização de pequeno porte Sonorização de pequeno porte - descrição: sistema de sonorização de pequeno porte com montagem e desmontagem, para atender pequenas bandas, palestras em ambientes fechados ou abertos, com no mínimo 01 mesa de som com 16 canais, toca CD/MD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer, para microfone com fio, caixas acústicas amplificadas com tripé, pedestais tipo girafa para microfone, potência e capacidade para atender área de até 5.000 metros quadrados, atender rider técnico de atrações musicais de nível local, 01 técnicos profissionais e ajudantes, extintores de incêndio de acordo com s exigências do corpo de bombeiros, incluindo transporte, hospedagem e alimentação de toda equipe técnica.	10	Dia	R\$ 1.820,00	R\$ 18.200,00
4	Locação de serviços de iluminação de grande porte Iluminação de grande porte - descrição: serviço de iluminação de grande porte com equipamento de iluminação 12 canhões lâmpada par foco 05 24 par LED 04 strobo 3000 04 mini bruts c/ 6 lâmpadas 20 moving beam 200 06 moving 575 01 técnico de luz 01 mesa de luz dmx 512 01 cortinas de led 02 talhas de 2 toneladas c/ 10 mts de elevação 06 talhas de 5 metros de elevação. 08 cintas p/ elevação. 40 metros de estrutura de alumínio p50 com sliv e base 08 manilhas p/ elevação. 18 metros de treliça q30 02 luzes de serviço. 02 dimer c/ 12 canais. 02 máquina fumaça 3000 wts. 02 mini fan (ventilador) 01 main power 150 kva luz, com um técnico e auxiliar. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com a determinação da secretaria gestora.	6	Dia	R\$ 5.400,00	R\$ 32.400,00
5	Locação de sistema de iluminação de médio porte Iluminação médio porte - Descrição: Serviço de iluminação de médio porte com equipamento de iluminação 12 canhões lâmpada par foco 05 24 par LED 04 strobo 3000 04 mini bruts c/ 6 lâmpadas 12 moving beam 200 06 moving 575 01 técnico de luz 01 mesa de luz dmx 512 01 cortinas de led 02 talhas de 2 toneladas c/	6	Dia	R\$ 3.385,00	R\$ 20.310,00

D

	10 mts de elevação 06 talhas de 5 metros de elevação. 08 cintas p/ elevação. 40 metros de estrutura de alumínio p50 com sliv e base 08 manilhas p/ elevação. 18 metros de treliça q30 02 luzes de serviço. 02 dimer c/ 12canais. 02 maquina fumaça 3000 wts. 02 mini fan...(ventilador) 01 main power 150 kva luz, com um técnico e auxiliar. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico ou com a determinação da secretaria gestora.				
6	Locação de sistema de iluminação de pequeno porte Iluminação de pequeno porte - Descrição: Serviço de iluminação de pequeno porte com serviço de montagem e desmontagem, 24 lâmpadas par foco; 05, 01 e 05 02 mini brut de 06 lâmpadas; 01 máquina de fumaça dmx; 01 mesa de luz pilot; 2000 02 linha de q30 de 07; metros 02 rack hpl 12 canais; dimers 01; pro power de 12 canais; 01 buffer duplo; 08 moving BIM; 200 excell ou similar; 01 técnico responsável de luz e auxiliar técnico. Especificação podendo sofrer alterações de acordo com Rider Banda/Musico com determinação da secretaria gestora.	10	Dia	R\$ 2.125,00	R\$ 21.250,00
7	Locação de painel de LED para eventos Painel de LED - DESCRIÇÃO: Locação de painel de led, incluindo montagem e desmontagem, painel em alta resolução, mínimo PH 12MM, com software de aplicação de imagem, fixado de acordo com a determinação da secretaria gestora, acompanhado e operado por 01 técnico capacitado e 01 auxiliar. Com sistema devidamente aterrado. Sistema deve atender Rider técnico da atração ou banda a se apresentar e ou conforme determinação da secretaria gestora.	200	Metro quadrado	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
8	Locação de telão 200" telão 200" - descrição: telão de 200" polegadas com filmagem simultânea, Sistema de video projeção com tela de 200" polegadas e projetos de 5000 ANSI Lumens.	12	Dia	R\$ 1.375,00	R\$ 16.500,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 227.140,00

LOTE 02					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

1	Locação de camarim em TS medindo 5x5 Locação de camarim em TS medindo 5x5, encarpetado e climatizado	12	Dia	R\$ 1.145,00	R\$ 13.740,00
2	Locação de tenda 08x08 tenda 08x08 - descrição: locação com montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões mínimas de 08 metros de frente x 08 metros de profundidade, cobertura do tipo pirâmide ou chapéu de bruxa, com lona branca ou cristal, estrutura em tubo galvanizado, sendo ambas anti chama. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança e montado como no máximo 10 horas antes do início do evento, conforme determinação da secretaria responsável.	35	Dia	R\$ 810,00	R\$ 28.350,00
3	Locação de tenda 10x10 tenda 10x10 - Descrição: Locação com montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões mínimas de 10 metros de frente x 10 metros de profundidade, cobertura do tipo pirâmide ou chapéu de bruxa, com lona branca ou cristal, estrutura em tubo galvanizado, sendo ambas anti chama. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança e montado como no máximo 10 horas antes do início do evento, conforme determinação da secretaria responsável.	35	Dia	R\$ 940,00	R\$ 32.900,00
4	Locação de pódio tipo 1 pódio tipo 1 - descrição: serviço com montagem e desmontagem de pódio em alumínio em box trans q 25, múltipla de 1 metro, com 4 metros de altura, 10 metros de comprimento. Painel front-light com 1,5 m de altura x 10 m de comprimento. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança e montado como no máximo 10 horas antes do início do evento, conforme determinação da secretaria responsável.	6	Dia	R\$ 1.385,00	R\$ 8.310,00
5	Locação de pódio tipo 2 pódio tipo 2 - descrição: serviço com montagem e desmontagem de pódio em alumínio em box trans q 25, múltipla de 1 metro, com 4 metros de altura, 08 metros de comprimento. Painel front-light com 1,5 m de altura x 08 m de comprimento. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança e montado como no máximo 10 horas antes	6	Dia	R\$ 1.265,00	R\$ 7.590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**Salitre**  
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N  
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará  
Fone: (88) 3537.1201  
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre.ce.gov.br



	do início do evento, conforme determinação da secretaria responsável.				
6	Locação de BARRACA BARRACA - Descrição: Locação com montagem e desmontagem de Barracas modelo pirâmide, medindo 3x3 metros, com balcão, saia, na cor branca para comercialização de comidas e bebidas durante os eventos.	22	Unidade	R\$ 320,00	R\$ 7.040,00
7	Locação de palco de grande porte palco grande porte - descrição: serviços de locação de palco. Cobertura em estrutura de alumínio com 14 de largura e 12 de profundidade. Com fornecimento de extintores conforme normas dos bombeiros. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança e montado como no máximo 24 horas antes do início do evento, conforme determinação da secretaria responsável	6	Dia	R\$ 7.000,00	R\$ 42.000,00
8	Locação de palco de médio porte palco médio porte - descrição: serviços de locação de palco. Cobertura em estrutura de alumínio com 10 de largura e 08 de profundidade. Com fornecimento de extintores conforme normas dos bombeiros. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança e montado como no máximo 24 horas antes do início do evento, conforme determinação da secretaria responsável	6	Dia	R\$ 5.200,00	R\$ 31.200,00
10	Locação de camarim em TS medindo 4x3 locação de camarim em TS medindo 4x3, encarpelado e climatizado	9	Dia	R\$ 856,00	R\$ 7.704,00
12	Disciplinador: serviço com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, tipo grade medindo 3,0 x 1,0 metro, para isolamento de áreas, com pessoal necessário, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. Metro Linear	300	Metro	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
13	FECHAMENTO - Descrição: Locação com montagem e desmontagem de fechamento, sendo os mesmos em madeirite na altura mínima de 2,20 metros, com travessa e suporte para fixação, portões para saídas de emergência, de no mínimo 4,40 metros de largura. Incluindo o serviço de mão de obra para colocação e transporte. Fechamento permanece por todo período de realização do evento. Metro Linear	300	Metro	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00
14	Grid: locação com montagem e	400	Metro	R\$ 36,00	R\$

	desmontagem de estrutura em Q30, conforme solicitação do contratante. Metro Linear				14.400,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 211.534,00</b>

LOTE 03					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Locação de grupo gerador 180 KVA SERVICOS DE Locação de grupo gerador 180 KVA - Descrição: Locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, com combustível, operador e cabos elétricos para ligação.	12	Dia	R\$ 1.945,00	R\$ 23.340,00
2	Locação de grupo gerador 240 KVA serviços de Locação de grupo gerador 240 KVA Descrição: Locação de grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 260 KVA, trifásico, tensão 380/220 watts, 60 Hz, com combustível, operador e cabos elétricos para ligação.	10	Dia	R\$ 2.428,00	R\$ 24.280,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 47.620,00</b>

LOTE 04					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cerimonialista de renome Cerimonialista de renome - Descrição: 01 Cerimonialista de renome para apresentações dos ventos (durante suas realizações)	6	Dia	R\$ 1.150,00	R\$ 6.900,00
2	Cerimonialista local Cerimonialista local 01 - Descrição: 01 Cerimonialista de renome para apresentações dos ventos (durante suas realizações)	12	Dia	R\$ 875,00	R\$ 10.500,00
3	Produtora de eventos grande porte Produtora de eventos grande porte - Descrição: empresa produtora de eventos, de cunho cultural e de espetáculos artísticos para prestação de serviços diário.	6	Serviço	R\$ 3.278,00	R\$ 19.668,00
4	Produtora de eventos médio porte Produtora de eventos médio porte - Descrição: empresa produtora de eventos, de cunho cultural e de espetáculos artísticos para prestação de serviços diário.	6	Serviço	R\$ 2.390,00	R\$ 14.340,00
5	Produtora de eventos pequeno porte Produtora de eventos pequeno porte -	9	Serviço	R\$ 1.733,00	R\$ 15.597,00

Descrição: empresa produtora de eventos, de cunho cultural e de espetáculos artísticos para prestação de serviços diário.					
<b>TOTAL</b>					R\$ 67.005,00

LOTE 06					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS (Cama elástica / Tobogã inflável / Piscina de bolinha / Balão Pupa-Pula) incluindo monitor	10	Dia	R\$ 435,71	R\$ 4.357,10
<b>TOTAL</b>					R\$ 4.357,10

LOTE 07					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Contratação de Atração DJ - Contratação de Atração DJ, e equipe, composta de no mínimo 02 integrantes, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para apresentação de Shows musical	4	Serviço	R\$ 2.445,00	R\$ 9.780,00
2	Contratação de Atração de médio porte contratação de Atração de médio porte de renome regional, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, Mpb ou pop rock.	6	Serviço	R\$ 34.325,00	R\$ 205.950,00
3	Contratação de Atração de pequeno porte contratação de Atração de pequeno porte de renome local, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, Mpb ou pop rock.	15	Serviço	R\$ 2.950,00	R\$ 44.250,00
4	Contratação de Atração local para evento de pequeno porte (grupo Gospel) Atração local de pequeno porte de renome local, artista ou banda com repertório voltado para o GRUPO GOSPEL.	2	Serviço	R\$ 3.150,00	R\$ 6.300,00
5	Contratação de Atração musical para evento de médio porte (grupo Gospel) Atração local de pequeno porte de renome regional, artista ou banda com repertório voltado para o GRUPO GOSPEL.	2	Serviço	R\$ 28.800,00	R\$ 57.600,00
6	Contratação de atração de grupo de Animação Infantil. contratação de atração de grupo de Animação Infantil, incluindo todo material necessário (figurinos/personagens) para sua apresentação.	2	Serviço	R\$ 2.010,00	R\$ 4.020,00
7	Contratação de atração de grupo de Cantoria	3	Serviço	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
**Salitre**  
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N  
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará  
Fone: (88) 3537.1201  
www.salitre.ce.gov.br  
salitre@salitre.ce.gov.br



contratação de atração de grupo de Cantoria, sendo dupla de violeiros repentistas de renome local.					
<b>TOTAL</b>					R\$ 332.400,00

LOTE 08					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cadeiras plásticas para eventos Cadeiras plásticas para uso em eventos feiras e solenidades	700	Unidade	R\$ 5,50	R\$ 3.850,00
2	Mesa plásticas para eventos Mesas plásticas para uso em eventos feiras e solenidades.	175	Unidade	R\$ 13,00	R\$ 2.275,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 6.125,00

LOTE 09					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CONFECCÃO DE CAMISAS PERSONALIZADAS CAMISAS PERSONALIZADAS, CORES VARIADAS, TAMANHO ÚNICO, COM ARTE E PINTURA A SER DEFINIDA NA ÉPOCA DO EVENTO	1000	UNIDADE	R\$ 28,50	R\$ 28.500,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 28.500,00

LOTE 10					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
I	Locação de banheiros químicos para pessoas portadoras de deficiência banheiros químicos para portadores de deficiências - descrição: locação de banheiro químico individual, portáteis, para deficientes físicos usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação da cadeira de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessórios de seguranças que atendam às exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes, com higienização inclusa. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e	14	Unidade	R\$ 258,00	R\$ 3.612,00



	segurança e montado com no máximo 04 horas antes do início do evento, conforme determinação da secretaria responsável.				
2	Locação de banheiros químicos - descrição: locação de banheiro químico tipo luxo, individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral, com higienização inclusa. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança e montado com no máximo 04 horas antes do início do evento, conforme determinação da secretaria responsável.	85	Unidade	R\$ 162,00	R\$ 13.770,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 17.382,00

LOTE 12					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APRESENTAÇÃO DE PALHAÇOS	3	Serviço	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
2	Apresentador / Locutor / Animador: Profissional para apresentação de atrações, quadrilhas, teatro e outras programações de eventos incluindo despesas com alimentação, hospedagem e transporte.	5	Dia	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
3	PROFISSIONAL AMADOR DE FESTAS INFANTIL PARA COMANDAR JOGOS E BRINCADEIRAS DIVERSAS	3	Serviço	R\$ 300,00	R\$ 900,00
4	PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM PINTURA INFANTIL DE ROSTO	3	Serviço	R\$ 200,00	R\$ 600,00
<b>TOTAL</b>					R\$ 6.080,00

LOTE 14					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	DISTRIBUIÇÃO DE GULOSEIMAS	3	Unidade	R\$ 321,00	R\$ 963,00
2	FORNECIMENTO DE BRINDES PARA O DIA DAS CRIANÇAS	1000	Unidade	R\$ 16,50	R\$ 16.500,00
3	FORNECIMENTO DE PICOLE	8	Unidade	R\$ 800,00	R\$ 6.400,00
4	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE ALGODÃO DOCE	10	Dia	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
5	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA	10	Dia	R\$ 399,89	R\$ 3.998,90

TOTAL	R\$ 31.861,90
-------	---------------

LOTE 15					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Serviço de Camarim – composto por frutas variadas, refrigerante, salgado, bolo, água mineral para servir no mínimo 20 pessoas, incluindo toda mobília com no mínimo 01 sofá, 01 espelho, 04 cadeiras, 1 bistrô e 1 frigobar.	12	Serviço	R\$ 966,00	R\$ 11.592,00
TOTAL					R\$ 11.592,00

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício de autorização, bem como a cópia do parecer jurídico, da Ata de Registro de Preços, a Proposta de Preços vencedora, e a Minuta do Contrato.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail [licitacaosalitrece@gmail.com](mailto:licitacaosalitrece@gmail.com).

Atenciosamente,

  
Dorgivan Pereira da Silva  
Ordenador de Desp. do Fundo Geral